Lütfi Yüce Gümüşhane 1292 (1876/1877) Rüşdiyye, 1314 (1898/1899)

M. Salih Sağlamer Trabzon 1326 (1910/1911) Ortaokulu bitirdi.

Maşuk Baykan Şiran 1285 (1869/1870) İme Köyü Medresesi’nde eğitim aldı.

Mehmet Doğan Şiran 1313 (1897/1898) Rüşdiyyeyi bitirdi, 1327-1328 (1911-1913)

Mehmet Fahri Alp
Kars 1873

Rüşdiyyeyi bitirdi. Lise düzeyinde özel eğitim
aldı.

Mehmet Köprülü Bayburt 1318 (1902/1903) Bayburt Rüşdiyyesi, 1330 (1914/1915)

Mehmet Özgül Gümüşhane 1304 (1904/1905) Rüşdiyyeyi bitirdi, 1318 (1902/1903)

Mehmet Refioğlu20 Gümüşhane 1324 (1908/1909) Rüşdiyyeyi bitirdi, 1340 (1924)

Mevlüt Aksoy Gümüşhane 1293 (1877/1878) Rüşdiyyeyi bitirdi, 1309 (1893/1894)

Muhsin Ataç Gümüşhane 1316 (1900/1901) Nik(ğ)de Lisesi’ni 10.sınıfta terk etti, 1933

Mustafa Çubukşen (?) Gümüşhane 1318 (1902/1903) İdadiyi bitirdi.

Mustafa Doğan Kelkit 1328 (1912/1913)
Kelkit İlkokulu, Gümüşhane Ortaokulu 1.sınıf terk,
1930